
Strona 1 z 4 

 

 

  

Zarządzenie Nr 82/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 9 lipca 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

     Na podstawie art. 257  pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) oraz  

§ 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  



Strona 2 z 4 

 

- zarządzeniem Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LV/407/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVII/412/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę  

2.687,00 zł, do kwoty 117.645.995,08 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł, do kwoty 106.763.287,99 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 2.687,00 zł, do kwoty  

26.880.881,30 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę                            

2.687,00 zł, do kwoty 136.258.089,08 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł, do kwoty 97.454.792,59 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 2.687,00 zł, do kwoty  

26.880.881,30 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

 



Strona 3 z 4 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 4 z 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 82/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 9 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następującą zmianę: 

 

- w dziale 751 w rozdziale 75109 zwiększa się o 2.687,00 zł plan dotacji celowych   

  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 i plan wydatków w §4170,  

  przeznaczonych na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego za udział                           

  w szkoleniach ogólnych, przeprowadzonych w dniach 13 i 27 czerwca 2018 r.                                 

  w Delegaturze Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu oraz za czas poświęcony                         

  na samokształcenie. 

  Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego    

  Biura Wyborczego w Kaliszu nr DKL-3113-4/18 z dnia 5 lipca 2018 r.  

  

  Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

  Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


